Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais
de expediente e papelaria, visando atender as necessidades da Câmara
Municipal de São Vicente/RN

Contratada:  MICROFÁCIL  INFORMÁTICA  LTDA  –  CNPJ:
08.010.923/0001-36, no valor global R$ 7.319,80 (sete mil, trezentos e
dezenove reais e oitenta centavos).

Dotação Orçamentária:
Para o Exercício de 2025: A despesa a ser executada no corrente
exercício correrá à conta da seguinte dotação orçamentária vigente:

Órgão: 001 - Poder Legislativo
Unidade: 001 - Câmara Municipal
Funcional Programática: